eletrônico, lente de vidro de 
8x diâmetro da lente de 
127mm, articulação 
balanceada por molas, braço 
extensível até 1,10m , 
lâmpada circular de 22W, 
tampa de proteção, tensão 220 
Volts IMPAC 

UN 1 
R$ 310,00
​
​  

R$ 310,00
​  

Valor Total da Soma dos Itens R$ 2.275,40(dois mil duzentos e setenta e cinco reais e quarenta 

centavos) 

3.​ DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:  
3.1. A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer órgão 
ou entidade da administração pública que não tenha participado do certame licitatório,